

# CHP'nin Çorum adayı Ankara'da tanıtıldı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, partisinin genel merkezi tarafından düzenlenen aday tanıtım toplantısına katıldı. CHP'nin 31 Mart yerel seçimlerinde il ve ilçe adayları Ankara'da düzenlenen programla tanıtıldı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun da katılımıyla gerçekleştirilen aday tanıtım toplantısına Çorum'dan Milletvekili Tuhan Köse, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Alaca Belediye Başkan Adayı Sedat Genç, Kargı Belediye Başkan Adayı Kemal Dümenci, Oğuzlar Belediye Başkan Adayı Orhan Ateş, Mecitözü Belediye Başkan Adayı Veli Aylar, Ortaköy Belediye Başkan Adayı Muzaffer Tüzün, Aşdağul Belediye Başkan Adayı Dursun Uzunca katıldı. 7'DE

PDF Compressor Free Version

# YÜZLER GÜLDÜ



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3.Lig 3.Grup 21.hafta maçında Yeni Çorumspor Dr.Turhan Kılıçoğlu Stadı'nda küme düşmeme mücadelesi veren Gölcükspor'u konuk etti. Geçtiğimiz hafta Fatsa Belediyespor deplasmanında aldığı 2-0'lık galibiyetle moral bulan Yeni Çorumspor, ligin 21. haftasında Kocaeli temsilcisi Gölcükspor'u konuk etti. Dün Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayan maç, Gümüşhane bölgesinden C klasman hakemi Şahin Berker yönetti. Kırmızı-siyahlıların maçtaki tek golünü 53. dakikada Yakup Alkan kaydetti. 8'DE

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

11 ŞUBAT 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
**VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# GAMZELİ: ÇORUM TARIMSAL POTANSİYELİNİ KAYBEDİYOR



Çorum Ziraat Odası'nın olağan genel kurulu hafta sonu gerçekleştirildi



Nejat Gamzeli

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli, Çorum'un tarımsal potansiyelini hızla kaybettiğini ifade etti. Çorum'un tarımsal potansiyelini her geçen gün daha da kaybettiğini dile getiren Gamzeli, "Çorum için en önemli geçim kaynağı tarımdır. Türkiye'nin her bölgesine kolay ulaşabilen bir konumda olan Çorum, sanayi yatırımları ve tarımsal potansiyeliyle dikkat çekiyor. Çorum'un yüzde 45'i tarım arazisidir. Buğday, çeltik, nohut, kuru soğan, patates, ceviz Çorum'un en önemli tarım ürünleri arasında yer almaktadır. Tarımsal potansiyel hızla kaybediliyor. Ülke genelinde Çorum, kırsal nüfusunu kaybeden iller arasında yer almaktadır" dedi. 5'DE



## 32 yaşındaki öğretmen intihar etti

Çorum'da 32 yaşındaki öğretmen intihar etti. İngilizce Öğretmeni olarak görev yapan Halil Mustafa Bozkurt bağ evinde kendini asarak yaşamına son verdi. Bozkurt'un ölüm haberi sevenlerini göz yaşlarına boğdu. Olay Çomar Barajındaki bir bağ evine meydana geldi. 2'DE



## Kıbrıs gazisi trafik kazasında ölümden döndü

Kırıkkale-Çorum karayolunda Kıbrıs gazisi otomobiliyle metrelerce takla atarak su kanalına düştü. Hurdaya dönen otomobilde 3 kişi yaralandı. Kaza, Kırıkkale-Çorum D-200 karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kıbrıs gazisi olduğu öğrenilen sürücü Osman Gevher direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu metrelerce taka atarak su kanalına düştü. Hurdaya dönen otomobilin içindeki sürücü Gevher ile henüz ismi öğrenilemeyen yolcularдан 2 kişi yaralandı. 2'DE



## HİTÜ'de program sayısı 42'ye çıktı

Hitit Üniversitesi bünyesinde "İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji Programı" açılması için yapılan başvuru onaylandı. Hitit Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açılan İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ile 2011 yılında 11 olan lisansüstü program sayısı %282 artışla 42'ye, bu programlar içerisinde disiplinlerarası program sayısı da 5'e yükseldi. 2'DE

## Sungurlu Ülkü Ocakları'nda GÖREV DEĞİŞİMİ

Sungurlu Ülkü Ocakları Başkanlığı görevine Mustafa İnce atandı. Ülkü Ocakları Sungurlu İlçe Başkanlığında yapılan törenle başkanlık görevi Mustafa İnce'ye devredildi. 2'DE

## 'En güzel hizmetleri sunmaya çalışıyoruz'

Çorum Elektrik ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, oda üyelerini her yıl geleneksel olarak düzenlenen birlik, beraberlik ve kaynaşma yemeğinde bir araya getirdi. Yemek öncesi oda üyelerine ve davetlilere katılımlarından dolayı teşekkür eden Oda Başkanı Bozkurt, Oda Başkanı seçildiği günden bu yana esnafına hizmetin en güzelini sunmaya gayret gösterdiğini dile getirdi. Birlik ve beraberliğin önemine dikkat çeken Erol Bozkurt, "Yüce Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmasın" dedi. Bozkurt'tan sonra bir teşekkür konuşması yapan ÇESOB Başkanı Recep Gür ise, kendilerini böyle güzel bir atmosferde bir araya getirdikleri için Oda Başkanı Erdol Bozkurt'a teşekkür ederek, Bozkurt'a bundan sonra yapacağı hizmetlerinde başarılarının devamını diledi. 7'DE



## Ziraat Odası'nda Mehmet Sayan güven tazeledi

Çorum Ziraat Odası'nın olağan genel kurulu gerçekleştirildi. Üç adayın başkanlık için yarıştığı genel kurulda 98 delegenin oyunu alan mevcut başkan Mehmet Sayan güven tazeledi. 5'DE

## '24 saat kapım açık'

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, ilçedeki kadınlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Başkan Şahiner, geçtiğimiz hafta sonu Mesire Kafe'de Yenihayat Mahallesi'nde yaşayan kadınlarla buluştu. Programda bir konuşma yapan Başkan Abdulkadir Şahiner, "Sözümüz var, dün olduğu gibi yarın da birlikte yöneteceğiz. Bacılarımızın gözlerindeki umut, yüreklerindeki heyecan bizleri mutlu ediyor. Memleket bizimle, biz memleketleyiz. Seçim bitince yine yüz yüze bakacak olan bizleriz. 24 saat kapım ve telefonum hepimize açıktır" dedi. 6'DA



## MECİTÖZÜLÜ ÖĞRENCİLER NASA ÇALIŞANIYLA GÖRÜŞTÜ

Mecitözü'nde öğrenciler NASA çalışanı ile görüştü. NASA'da görev yapan Türk bilim insanı Dr. Umut Yıldız, video konferans yöntemiyle canlı bağlantı kurarak Mecitözü İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle görüştü. Yıldız, öğrencilere "Derin uzay misyonlarında bilim" konulu sunum yaptı. Daha sonra öğrencilerle sohbet eden Yıldız, sorularını yanıtladı. 6'DA

K.K.1  
**106.0**  
**OSMANCIK FM**  
www.osmancikfm.net — 0532 734 64 82 —



## BAŞSAĞLIĞI

Osmancık Koç Kuyumculuk sahibi İsmail Koç ve Serdar Mayacı'nın amcası

## SATILMIŞ KOÇ'un

vefatından derin üzüntü duyduk. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

İRFAN ERMIŞ / Kesin Karar Gazetesi Osmancık Temsilcisi



PDF Compressor Free Version

K.K.009

## 32 yaşındaki öğretmen intihar etti



Çorum'da 32 yaşındaki öğretmen intihar etti. İngilizce Öğretmeni olarak görev yapan Halil Mustafa Bozkurt bağ evinde kendini asarak yaşamına son verdi. Bozkurt'un ölüm haberi sevenlerini gözyaşlarına boğdu.

Olay Çomar Barajındaki bir bağ evine meydana geldi. İngilizce Öğretmeni olarak görev yapan Halil Mustafa Bozkurt bilinmeyen bir nedenle bağ evinde kendisini ipe asarak yaşamına son verdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Halil Mustafa B.'nin cansız bedeni, otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. Jandarmanın evde yaptığı incelemede 'Köpeklerime iyi bakın' yazılı not bulundu. Halil Mustafa B.'nin ölümü, yakınları ve meslektaşlarını hüzne boğdu. Olayla ilgili soruşturma başlatıldığı belirtildi.

Öte yandan evde yapılan incelemede 'Köpeklerime iyi bakın' yazılı not bulundu.

Halil Mustafa Bozkurt, Ulu Cami'de kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlığı'nda toprağa verildi.

"KÖPEKLERİME İYİ BAKIN"

(Haluk Söylemez)



Jandarmanın Halil Mustafa Bozkurt'un evinde yaptığı incelemede 'Köpeklerime iyi bakın' yazılı not buldu



## Kore Gazisi Karataş vefat etti



Vefat eden Kore gazisi Hasan Karataş memleketi Sungurlu'da son yolcuğuna uğurlandı.

Sungurlu'ya bağlı Hankozlusu köyünde yaşayan Kore Gazisi Hasan Karataş hayatını kaybetti. Karataş'ın vasiyeti üzerine Hankozlusu köyünde cenaze töreni düzenlendi.

Kore Gazisi Karataş'ın cenazesi ikinci namazın müteakip kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verildi. (İHA)



## Koç ailesinin ACI GÜNÜ

Osmancık'ta Koç Kuyumculuk Sahibi İsmail Koç ve Serdar Mayacı'nın amcası Satılmış Koç, hayatını kaybetti.

Osmancık köklü ailelerinden Koç Kuyumculuk Sahibi İsmail Koç ve Serdar Mayacı'nın amcası Satılmış Koç, bir süredir tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini yumdu. 69 yaşında vefat eden Satılmış Koç için Osmancık Büyük Cami'de cenaze töreni gerçekleştirildi.

Merhum Satılmış Koç, öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Osmancık Mezarlığı'nda defnedildi.

Kesin Karar Gazetesi, merhum Satılmış Koç'a Allah'tan rahmet, ailesine sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

## HİTÜ'de program sayısı 42'ye çıktı

Hitit Üniversitesi bünyesinde "İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji Programı" açılması için yapılan başvuru onaylandı.

Hitit Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açılan İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ile 2011 yılında 11 olan lisansüstü program sayısı %282 artışla 42'ye, bu programlar içerisinde disiplinlerarası program sayısı da 5'e yükseldi. Yeni programda bu yıl ilk öğrenci alımı için çalışmalar tüm hızıyla devam edecek.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Nanoteknoloji, bilinen diğer teknolojilere kıyasla çok daha fazla bilimsel araştırmalara gereksinim duymaktadır. Bu da, Üniversitemizde son yıllarda başarı ile yürütülen Üniversite-Sanayi İşbirliği çalışmalarının, nanotekno-

loji alanındaki bilimsel gelişmelerin Ar-Ge çalışmalarına uygulanabilirliği açısından önemini artırmaktadır. Bunun yanında, yüksek teknoloji ürünlerin uluslararası rekabette belirleyici bir faktör olması da nanoteknolojiye duyulan gereksinimi ve bu alanda yapılacak olan çalışmaların stratejik önemini artırmaktadır. Nanoteknoloji alanındaki akademik çalışmalar takip edilerek üst seviyede yüksek teknoloji ve katma değeri yüksek ürün ve hizmet geliştirmek bizim ve ülkemizin öncelikli hedefidir. Mevcut durumda dünyadaki gelişmeleri takip etmek ve uluslararası standartları yakalamak için bu alandaki disiplinlerarası işbirliğini güçlendirmemiz gerekmektedir. Çok geniş bir yelpazeye yayılmış uygulamaya potansiyeli ile nanoteknoloji, disiplinlerarası bir alan özelliği taşımaktadır. Bu kapsamda ülkemizin ulusal nanoteknoloji stratejisinin

oluşturulmasına katkıda bulunacak eğitim programlarının açılması çok büyük önem taşımaktadır. Yetkin akademik personelimizle belirlenen hedefe ulaşmada üzerine düşeni yerine getirmeye çalışan Üniversitemiz, disiplinler arası eğitim vermek üzere "İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji Tezli Yüksek Lisans Programı" açılması yönündeki teklifini Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına yapmış ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu da teklifimizi değerlendirecek uygun bulmuştur. Program Üniversitemize, ilimize, ülkemize ve bilim dünyasına hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan

## 'Sigara paketlerinin cazibesi ortadan kaldırılacak'

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, düz paket uygulamasıyla tütün mamulü paketlerinin cazibesi ve çekiciliğini ortadan kaldırmayı amaçladıklarını söyledi.

Sigara tüketiminin azaltılması için çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, düz paket uygulamasıyla sigara paketlerinin cazibesinin ortadan kaldırılmasını amaçladıklarını söyledi. Bakan Pakdemirli, tütün mamulleri paketleri üzerindeki sağlık uyarı mesajlarının kapladığı alanı yüzde 65'ten yüzde 85'e çıkardıklarını söyledi. Pakdemirli, "Paket üzerinde yer alan resimli sağ-



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli

lık uyarıları setinin yenilenmesiyle ilgili çalışmalarımız devam ediyor." dedi.

"BU DÜZENLEMELER BİR MİHENK TAŞI NİTELİĞİNDEDİR"

Düz paket uygulamasıyla tütün mamulü paketlerinin cazibesi ve çekiciliğini ortadan kaldırmayı, tütünün reklam ve tanıtım etkisini doğuracak şekilde kullanımını engellemeyi, sağlık uyarılarının fark edilebilirliğini ve etkinliğini arttırmayı amaçladıklarını ifade eden Pakdemirli, "Bu düzenlemeler ülkemiz tütün kontrolü uygulamaları açısından bir mihenk taşı niteliğindedir." (Haber Merkezi)



## Kıbrıs gazisi trafik kazasında ölümden döndü

Kırıkkale-Çorum karayolunda Kıbrıs gazisi otomobiliyle metrelere takla atarak su kanalına düştü. Hurdaya dönen otomobilde 3 kişi yaralandı. Kaza, Kırıkkale-Çorum D-200 karayolunda meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Kıbrıs gazisi olduğu öğrenilen sürücü Osman Gevher direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu metrelere takla atarak su kanalına düştü.

Hurdaya dönen otomobilin içindeki sürücü Gevher ile henüz ismi öğrenilemeyen yolculardan 2 kişi yaralandı. Olay yerine çağrılan 112 Acil Servis sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırılan yaralılar tedavi altına alındı.

Kazada yaralananan 1'i sürücü, 2 bayanın genel sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. (İHA)

## Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıntı, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# CUMHURBAŞKANIMIZ R. TAYYİP ERDOĞAN ÇORUM'DA

PDF Compressor Free Version

ÇORUM İL BELEDİYESİ



*Erdoğan*

TARİH	12 ŞUBAT SALI
SAAT	15.30
YER	ABİDE MEYDANI (Anitta Otel Önü)

**TÜM HEMŞEHRİLEMİZ  
DAVETLİDİR**



**AK PARTİ  
ÇORUM İL BAŞKANLIĞI**



# YENİ YÖNETİM BELLİ OLDU

AK Parti'nin yeni yönetimi açıklandı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti Çorum İl Başkanlığı görevine atanan Av. Yusuf Ahlatçı, yönetim listesini oluşturmak için bir süredir çalışmalarını sürdürüyordu. Ahlatçı, liste çalışmalarını bitirdikten sonra Ankara'ya giderek yeni yönetim kurulu listesini genel merkezin onayına sundu. Listede, partinin eski yöneticileri ile birlikte yeni isimler de dikkat çekti. Çorum siyasetinin sevilen isimlerinden İlhan İbrahim Şaşın, AK Parti İl Başkanı Av. Ercan Daşdan da yeni yönetiminde görev aldı.

**"ÇORUM İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ"**  
Yeni yönetim ile birlikte oluşan sinerjinin tüm ilçelere yayılacağına inandığını dile getiren AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatçı şöyle konuştu:  
"Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti İl Başkanı olarak atamam gerçekleşti. Bu süre içerisinde il yönetimini hazırlamak için gece gündüz çalıştık. Dileğimiz şudur ki milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız, meclis üyelerimiz, il yönetimlerimiz ve teşkilat üyeleri-



Listede, partinin eski yöneticileri ile birlikte yeni isimler de dikkat çekti

mizle birlikte Çorum'a en iyi hizmeti verelim. Önemli olan bıraktığımız eserlerdir. Çorum'un sorunlarını ciddiye alıyoruz. Önümüzdeki dönemde çok daha profesyonel bir şekilde Çorum'u kucaklayıcı projelere imza atacağız. İl yönetiminde oluşan sinerji ilçelere de sirayet edecek ve hep birlikte Çorum için çalışacağız."

## 30 KİŞİLİK YENİ YÖNETİM LİSTESİ

Yeni yönetim ise şöyle:  
"Yusuf Ahlatçı, Murat Günay, Ercan Daşdan, Kadir Karakuş, Elvan Zorlu, Halil İbrahim Uzun, Baki Kartancı, Ali Evlülce, Sevgi Bilgen, Emre Turan, Hasan Algül, Mustafa Gökgöz, Mine Esra Çınar, Seval

Can, Meral Göz, Azize Battal, Murat Yakar, Kübra Karadoğan, Okan Çalışkan, Ahmet Büyükkurt, Aytağ Kahramantekin, Mustafa Salih Aksu, Kadir Arslan, Elvan Börekci, Ahmet Danlı, Kadriye Taşdemir, Ceyhan Baran, Mustafa Kılıç, Elif Tekeli, Nazlı Zeynep Akyol."  
(Haluk Söylemez)



AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın

## 'AK Parti demek güçlü belediye demektir'

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti'nin bir dava partisi olduğunu dile getirerek, "AK Parti demek güçlü belediye demektir" dedi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen toplantıda bir konuşma yapan Aşgın, AK Parti'nin vizyonuna ve misyonuna değindi. Aşgın, "Hangi davanın arkasında kadınlar güçlü olarak durmuşsa o dava ilelebet muhafaza olacaktır. Bu nedenle de kadınlarımızı özellikle alkışlıyorum. AK Parti öyle herhangi bir parti değil. AK Parti, bir partinin ötesinde bir dava, bir misyon partisidir. Biz hepimiz bu davayı temsil noktasında AK Parti'nin arkasındayız. Biz partiden çok davanın adamıyız. AK Parti aynı zamanda belediyeçiliğiyle de anılan bir parti. Bizim liderimiz Recep Tayyip Erdoğan, 1994 yılında belediye başkanı olduğunda yerler çöp, sular 4,5 günde bir akıyordu. O günlerde geldi başkan oldu ve kısa süre içerisinde her şey düzene girdi. Bu nedenle AK Parti demek güçlü belediye demektir" dedi.

Çorum'un her yerini karış karış dolaştığını dile getiren "Yaklaşık 2,5 ay içerisinde gitmedik sokak, cadde, mahalle kalmadı. Buhara'ya birkaç kez geldim. Oradaki esnafımızın, mahallelinin sorunlarını dinledik. Buhara, AK Parti belediyeçiliğinde çok muazzam hizmetler almış bir mahallemiz. Bunların başında Buhara Kültür Merkezi geliyor. Birçok ilde böyle bir kültür merkezi yok. Buhara bu konuda çok şanslı. Buhara'nın 26 bin nüfusu var. 17 bin de seçmeni var. Biz 2014 yerel seçimlerinde 3'de 2 oranında oy aldık. AK Parti bu kadar büyük hizmetleri yaparken yüzde 65 oy yeterli mi? Kesinlikle değil. Bu güçlü desteğe teşekkür ediyorum. Ancak kesinlikle yeterli bulmuyorum. Buhara'da güçlü çalışmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



## Kredilerin yapılandırılmasına ilişkin karar Resmi Gazete'de

Ödemelerinde sorun olan ihtiyaç kredilerin yapılandırılmasına ilişkin karar Cumhurbaşkanlığı'nın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. BDDK'nın yönetmelik değişikliği Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Ödemelerinde sorun olan ihtiyaç kredileri, 60 ay vadeye kadar yapılandırılabilir.

## 60 AYA KADAR YAPILANDIRMA ŞANSI

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, yönetmeliğe eklenen geçici madde gereğince, maddenin yürürlük tarihinden önce anapara ve/veya faiz ödemelerinin tahsil geciken ihtiyaç kredilerinin borç bakiyeleri, borçlu tarafından talep edilmesinde durumunda en fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere yeniden yapılandırılabilir. Yönetmeliğe eklenen ve ihtiyaç kredisi borcu olanlara 60 aya kadar yeniden yapılandırma imkanı tanıyan geçici madde ise şöyle:  
"Bu maddenin yürürlük tarihinden önce anapara ve/veya faiz ödemelerinin tahsil geciken ihtiyaç kredilerinin borç bakiyeleri, borçlu tarafından talep edilmesinde durumunda en fazla altmış ay ile sınırlı olmak üzere yeniden yapılandırılabilir."  
(Haber Merkezi)

AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, 31 Mart yerel seçimleri için iddialı konuştu:

# 'Çorum'da bu iş bitmiş'

AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, 31 Mart yerel seçimlerinin sonuçlarını şimdiden görebildiğini dile getirerek, "Çorum'da bu iş bitmiş" dedi.

Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen Buharaevler Mahalle Danışma Meclis toplantısına katılan AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, 31 Mart seçimlerinin önemine değindi.

## "SORUMLULUĞUMUZUN FARKINDAYIZ"

Yerel seçimlerin ardından 4,5 yıl seçim olmadığını hatırlatan Kavuncu, 2023 vizyonu için çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Kavuncu, "Bugüne kadar yapılan tüm hizmetlerin artarak devam etmesi için önümüzdeki 31 Mart yerel seçimlerinde bugüne kadar olduğu gibi Çorum'dan güçlü bir ses ve nefes vermemiz lazım. Bunu hep yaptınız. 17 yıllık AK Parti iktidarı döneminde Çorum üzerine düşeni fazlasıyla yerine getirdi. Bu sayededir ki Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'dan ve Türkiye'den aldığı güçle insanlığa umut oldu. Her defasında vatan, millet, devlet düşmanlarının hücumu, saldırısı bu aziz milletin göğsün-

de parçalandı. 31 Mart seçimleri sonrasında yeniden bu kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz. 2023'e kadar bir daha seçim yok. Cumhuriyet tarihi boyunca 54 seçim yapılmış. Son 16 yılda 13 seçim yapıldı. 31 Mart'tan sonra 4,5 yıl seçim yok. Sizler görevinizi yapmış olacaksınız. Bizler de belediye başkanımızla birlikte 2023 vizyonunu, 2053 vizyonunu, 2071 vizyonunu gerçekleştirmek. Sorumluluğumuzun farkındayız. Teşkilatımızla Çorum bölgesinin yıldızı olmaya devam edecek. Projelerimiz hazır. Marka şehir olacağız. Teşkilatımızla birlikte Cumhurbaşkanımızın açtığı yoldan devam edeceğiz" diye konuştu.

## "BU İŞ BİTMİŞ"

31 Mart yerel seçimlerinin sonuçlarını bugünlerden görebildiğini kaydeden AK Parti Milletvekili Kavuncu, "Bu coşkunuzla bu heyecanınızla seçimleri alacaksınız. 31 Mart'ı bugünden görüyorum. Halil İbrahim kardeşim, bu iş bitti. Çorum'da bu iş bitmiş. Bugünden itibaren belediye başkanı olmuş gibi çalışabilirsiniz" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu



# 'Çocuklarımızın geleceği için gece gündüz demeden çalışacağız'

AK Parti Buharaevler Mahallesi Teşkilatı tarafından danışma meclisi toplandı. Geçtiğimiz Cumartesi günü Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatçı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile mahalle teşkilatı katıldı.

## "BUHARA'DAN REKOR OY ÇIKACAK"

Divan heyetinin oluşturulmasıyla başlayan toplantıda saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Daha sonra açılış konuşmasını Buharaevler Mahallesi Teşkilat Başkanı Ahmet Selim Özarlan, bir

konuşma yaptı. 31 Mart yerel seçimlerinde partilerinin adayları Halil İbrahim Aşgın'ı belediye başkanı yapma sözü veren Özarlan, "Buharaevler'den rekor bir oy çıkacağına teşkilatım ve mahallem adına söz veriyorum" dedi.

## "ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİ İÇİN GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞACAĞIZ"

Daha sonra kürsüye çıkan Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar da 31 Mart'taki yerel seçimlerin sadece belediye başkanlığı seçimi olmadığını kaydetti. Akar, "Önümüzde çok önemli bir seçim var. Bu seçim sadece bizim belediye başkanlığı seçimi değil. Bu seçim Gazze'de, Bosna'da, Mısır'da, Myanmar'da Arakan'da

Doğu Türkistan'daki Müslümanların seçimi. Bu seçim Türkiye'nin var olma ya da yok olma mücadelesinin seçimidir. Çocuklarımızın geleceği için gece gündüz demeden çalışacağız. Biz AK Parti gibi bir partide siyaset yapıyoruz. Çıtayı hiçbir zaman belirli bir seviyenin altına indirmedik. Bunun için teşkilatımıza, mahallemizle teşkilatlarımızla teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## "13 BİN OY SÖZÜ İSTİYORUM"

Akar'ın ardından AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın da mahalle teşkilatından 13 bin oy alma sözü istedi. Aşgın, "Buhara'da 17 bin seçmen var. Bunun 13 binini almaya söz istiyorum" dedi. AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu ise 2023 vizyonuna ulaşmak için çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Toplantıda son konuşmayı AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatçı yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Çorum benim kalem' sözlerini hatırlatan Ahlatçı, "Buharaevler de Çorum'un kalesi" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)





# Ziraat Odası'nda Mehmet Sayan güven tazeledi

Çorum Ziraat Odası'nın olağan genel kurulu gerçekleştirildi. Üç adayın başkanlığı için yarıştığı genel kurulda 98 delegenin oyunu alan Mehmet Sayan, güven tazeledi.

Dün kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen genel kurula Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli, Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Ahmet Pehlivan, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Başkan Adayları Adem Özdemir ve Zeki Oral ile oda delegeleri katıldı.

Divan başkanlığını Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli'nin yaptığı genel kurulda divan üyeliklerini ise Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Ahmet Pehlivan ve Murat Koca yaptı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan genel kurulda Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, çalışma raporunu okudu. Ardından Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli, bir konuşma yaptı. Çiftçilerin sorunlarına değinen Gamzeli, Çorum'un tarımsal potansiyelini de yavaş yavaş kaybettiğini ifade etti. Daha sonra gelecek yönetim kurulu, 2015, 2016, 2017 ve 2018 yıllarının bütçeleri delegelerin oylarına sunulurken ibra edildi. Ardından gelecek dönem bütçeleri görüşülerek kabul edildi.

Genel kurul, başkan adaylarının konuşmalarıyla devam etti. İlk olarak kürsüye Adem Özdemir, çıktı. Özarslan, çiftçilere yönelik projelerinden bahsederek, destek istedi.

Daha sonra kürsüye Zeki Oral, çıktı. Mevcut yönetimi eleştiren Oral, "Çiftçilerimizin sorunlarını masaya yatırarak çözüm bulacağız" dedi.

Mevcut Başkan Mehmet Sayan ise "Yaptıklarımız, yapacaklarımızın teminatıdır" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından seçimlere geçildi. Genel kurulda kullanılan 221 oyun 98'ini alan mevcut başkan Mehmet Sayan, tekrar Ziraat Odası'na başkan olarak seçildi. Diğer adaylar Adem Özdemir 71, Zeki Oral ise 52 delegenin oyunu alabildi.

Öte yandan odanın yeni yönetim kurulu ise şöyle oluştu:

## ASİL ÜYELER

Mehmet Sayan, Hayati Serbes, Mehmet Saylan, Arap Köse, Yüksel Ertürk, Yakup Kaya, Erol Tan, Mehmet Gayretli, Arif Babaoğlu, Saffet Erdemli, Özgür Puyrar, Ünal Deniz, Kerim Yılmaz, Ahmet Demirci, Cuma Günen, Erdal Hoşgör, Metin Badak, Hikmet Yıldırım, Müslüm Seyis, Engin Şahin, Kazım Güngör

## YEDEK ÜYELER

Şükrü Bağlı, Muharrem Zehir, Cengiz Koçak, Hasan İrmak, Garip Garip, Rafet Altunörs, İsmail Atak, Rifat Çalışkan, Ali Kaya, Hasan Kartal, Erol Sert, Ni-yazi Eker, Gazi Çöl, Bülent Özkan, Rıza Özergin, Mustafa Ünal, Nuri Damar, Aydın Arıcı, Süleyman Esenyel, Mevlut Dede, Ayhan Altunkaya.

(Abdulkadir Söylemez)



221 oyun 98'ini alan mevcut başkan Mehmet Sayan, tekrar Ziraat Odası'na başkan olarak seçilirken, diğer adaylar Adem Özdemir 71, Zeki Oral ise 52 delegenin oyunu alabildi



Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli

## 'Çorum tarımsal potansiyelini hızla kaybediyor'

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli, Çorum'un tarımsal potansiyelini hızla kaybettiğini ifade etti.

Dün gerçekleştirilen genel kurulda bir konuşma yapan Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanvekili Nejat Gamzeli, tarla ve marketlerdeki fiyat farkına değindi. Yelkenlerin tarıma çevrilmesi gerektiğini belirten Gamzeli, "Mevsim normallerinin üzerinde seyreden gıda fiyatları gündemin en üst sıralarında yer alıyor. Kimi ürünlerde tarla ile market arasında 5-6 kat fiyat artışları görülmektedir. Görünen o ki, çiftçilerimiz birçok üründe gayet makul fiyatlarla elden çıkarıyor ama bu tüketiciye bir türlü yansımıyor. Bu makası daraltmak için tarımdaki sorunları çözmek, yelkenleri tarıma çevirmek gerekiyor. Tarımdaki tüm sorunların çözümü için yapısal sorunlara el atılmalı. Üretimde verimlilik sağlanmalı, ülkenin dağı, taşı ekimeli, çiftçilerin ekonomileri güçlendirilmeli, çiftçilerin borçları uzun vadeli yapılandırılmalı, yeni finansman olanakları sunulmalıdır. Girdi fiyatları makul düzeylere çekilmelidir. Destekler artırılmalı. Kırsal kalkındırılmalı. Kır ve kent arasındaki refah farkı kapatılmalıdır. Tarımda bulunan herkes sosyal güvenlik kapsamına alınmalı" diye konuştu.

## "TARIMSAL POTANSİYEL HIZLA KAYBEDİLİYOR"

Çorum'un tarımsal potansiyelini her geçen gün daha da kaybettiğini dile getiren Gamzeli, "Çorum için en önemli geçim kaynağı tarımdır. Türkiye'nin her bölgesine kolay ulaşabilen bir konumda olan Çorum, sanayi yatırımları ve tarımsal potansiyeliyle dikkat çekiyor. Çorum'un yüzde 45'i tarım arazisidir. Buğday, çeltik, nohut, kuru soğan, patates, ceviz Çorum'un en önemli tarım ürünleri arasında yer almaktadır. Tarımsal potansiyel hızla kaybediliyor. Ülke genelinde Çorum, kırsal nüfusunu kaybeden iller arasında yer almaktadır. 2007 yılında Çorum kırsalında 208 bin 912 kişi yaşarken, 2017 yılında kırsal nüfusu 135 bin 768'e düşmüştür. Kırsaldaki ortalamaya gelirken artarak bu duruma son verilmelidir" ifadelerini kullandı. (Abdulkadir Söylemez)

# 'Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır'

Çorum Ziraat Odası Başkanlığı'na tekrar seçilen Mehmet Sayan, "Yaptıklarımız, yapacaklarımızın teminatıdır" dedi.

Dün gerçekleştirilen genel kurulda bir konuşma yapan Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, yaptıkları ircaatlardan bahsetti.

"Yaptıklarımız, yapacaklarımızın teminatıdır" diyerek delegelerden oy isteyen Sayan, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi:

"Oda olarak 1000 tonluk gübre depomuzda sertifikalı tohum ve gübre deposu olarak çiftçilerimize kaliteli, güvenilir aynı zamanda uygun fiyat dengellemesi kullanmayı kendimize ilke ettik.

Bayisi olduğumuz TİGEM ve GÜBRETAŞ ile kaliteli hizmet vermek amacıyla her zaman kaliteden ödün vermedik. Bayilikler haricinde ülkemizin dört bir yanından titiz araştırmalarımız sonucu Tohum, Gübre ve İlaç temin ederek yine ucuz maliyetle çiftçilerimizin hizmetine sunulmuştur.

Gübre ve tohum depomuzda yıllık 250 ton Sertifikalı buğday (ekmeklik, makarnalık ve yemlik), 180 ton civarında da Sertifikalı Arpa Tohumu satışlarımız devam etmektedir. 4 senelik zaman zarfında 2000 ton\* yakın 2milyon 600 bin TL'lik tohum, 1 milyon 200 bin TL'lik gübre satışı yapılmıştır. Tarımsal ilaçla beraber 4 senede 6 milyon 280 bin TL'lik satış yapılmıştır. İşletmemiz piyasayı dengelemek amacıyla yaptığı satışlarda çiftçilerimize en kaliteli ürünü çok cüzi bir karla yapmayı her zaman ilke edinmiş olup bu satışlardan İşletmemizin net karı 4 senede sadece 92 bin TL'dir.

Çorum Ziraat Odası iktisadi işletmesi ilaç mağazamızda çiftçilerimize yönelik tarımsal ilaç, gübre, fide, çeşitli tohumluklar, sebze tohumları gibi teminatlarla çiftçilerimize güvenilir, kaliteli ve uygun fiyatlarla her isteklerine cevap verecek şekilde hizmetlerimiz devam etmekteyiz ve aynı zamanda gübre ve tohum depomuzda olduğu gibi piyasaya fiyat tamponlanması da yapılmıştır.

Çiftçilerimize bilinçli gübreleme ve yüksek verim amacıyla Hitit Üniversitesiyle Odamız iş birliği ile toprak tahlilleri yapmaktayız. 2015 yılına kadar mevcut laboratuardan her sene yaklaşık 150 bin TL zarar eden odamız 2015 yılında Hitit Üniversitesi ile yaptığımız protokol kapsamında son teknoloji ile donatılmış bir laboratuvar kazandırılmıştır. Bu seneden sonra Odamız tahlilleri devam etmiş ve hiçbir zaman zarar edilmemiştir. Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır."

(Abdulkadir Söylemez)



Mehmet Sayan, Çorum Ziraat Odası Başkanlığı'na tekrar seçildi

# FIRSATÇILARA 2 MİLYON TL'NİN ÜZERİNDE CEZA KESİLDİ

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "5 ildeki hallerde yapılan operasyonlarda, meyve ve sebzelerin alış-satış fiyatlarında yüzde 800'lere varan artış tespit ettik. Fahiş artış yapan firmalara 2 milyon TL'nin üzerinde kesildi." dedi. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, meyve

ve sebzelerin fahiş fiyatlarına ilişkin önemli açıklamalar yaptı. Meyve ve sebzelerin alış-satış fiyatlarında yüzde 800'lere varan artışın tespit edildiğini vurgulayan Bakan Pekcan, "Fahiş artış yapan firmalara 2 milyon TL'nin üzerinde kesildi." dedi.

Pekcan, yazılı açıklamasında, 6 Şubat itibarıyla yapılan denetimlerin sonuçlarına ilişkin bilgi verdi. Denetimlerde sebze ve meyve fiyatlarının mercak altına alındığına işaret eden Pekcan, Ticaret Bakanlığı müfettişleri ile il ticaret müdürlükleri koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmalar sırasında müstahsil makbuzu ve alım-satım faturalarındaki fiyat ve miktar bilgileri temel alınarak incelemeler yapıldığını bildirdi.

## 'VURGUN' OLARAK NİTELEDİ

Pekcan, operasyonlarda sebze ve meyve fiyatlarında yapılan vurgunun ortaya çıkarıldığını ve bununla ilgili olarak, ilk belirlemelere göre, "ürün tedarikinde yer alan araçlar tarafından rekabet unsurlarının ihlal edilmesi sonucu oluşan fahiş fiyat oluşumuna yol açıldığını belirlediğini vurguladı. Ürün tedarikinde araçların kayıt dışı işlemlerle gerçeğe aykırı fiyat beyanlarının ürün fiyatı oluşumunda aşırı artışlara neden olduğuna dikkati çeken Pekcan, ürün künyelerinde yer alan bilgilerin eksik ya da yanıltıcı olduğu yönünde bulguların da tespit edildiğini bilgisini paylaştı.

## 88 FİRMAYA 2 MİLYON TL'NİN ÜZERİNDE CEZA

Pekcan, İstanbul, Ankara, Antalya, Mersin ve Adana'daki belediye toptancı halleri nezdinde, Ticaret Bakanlığı müfettişleriyle 5 ilde eş zamanlı başlayan operasyonlar sonucu hallerde satılan sebze ve meyve fiyatlarında 3 günde, ana kalemlerde yüzde 45'lere varan oranlarda düşüşler görülmeye başlandı. Fırsatçılara göz açtırmamak için denetimlerimiz Türkiye genelinde tüm hızıyla devam edecektir." (Haber Merkezi)



## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığı artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşaymış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığı-mızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapi' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



## EĞİR KÖKÜ



PDF Compressor Free Version

Eğır kökü, genellikle göllerin, su birikintilerinin ve akarsuların kenarında yetişir. Kıyıda yatay olarak yetişen bitki gelişmiş kökten 1 m uzunluğunda kılıca benzer kök çıkar. Kökler koni biçiminde kahverengi, sarı, yeşil renklerine dönebilen bir rengi vardır. %1 ve %3 arası uçucu yağ taşır. Bu yağda bolca asamit alkol, ögenol, asaron bulunur. Ülkemizde genellikle Beyşehir gölü ve Sapanca gölü çevresinde yetişir.

## EĞİR KÖKÜNÜN FAYDALARI

- Sindirim sistemini uyarıcı ve güçlendiricidir.
- İştah açar.
- Şişkinliğe karşı iyi gelir.
- Bağırsak kanserinin tedavisine yardımcı olur.
- İshalin tedavisinde faydalıdır.
- Mide de oluşan ekşimeleri giderir.
- Kansızlık ve solgunluğa karşı iyi gelir.
- Gastrit ve ülserle karşı faydalıdır.
- Gaz ve adet söktürücüdür.
- Romatizma ağrıları dindirir.
- Sinirleri yatıştırır.

Eğır kökü kereviz ile karıştırılıp kullanılırsa prostata karşı faydalı gelir. Metabolizma bozukluğundan dolayı "Ne kadar yesem de kilo alamıyorum" diyenlerin çaresine eğır kökü yetişir. Metabolizmayı düzeltir ve kilo almaya başlatır.

Belirtilen dozun üstünde alınmadığı takdirde herhangi bir yan etkisi yoktur. Alındığı takdirde mide bulantısı, kusma gibi sorunlar çıkarır. Uçucu yağı kullanılmamalıdır. Asaron maddesinin kullanımı kansere yol açmaktadır.

Kurutulmuş kök çiğnendi zaman sigara içme alışkanlığını kurtarır. Özellikle iştahsızlığı giderir, böbrek rahatsızlığına iyi gelir ve tüm vücudun temizlenmesine yardımcı olur.

## EĞİR KÖKÜ NASIL KULLANILIR?

1 çay kaşığı eğır kökünü, 1 su bardağı sıcak suyun içine atıp kaynamasını bekleyiniz. Kaynadıktan sonra 8-10 dakika demlenmesini bekleyiniz. Daha sonra ise kullanıma hazırlayabilirsiniz.

## EKLEM AĞRILARI VE KİREÇLENME ÇINAR YAPRAĞI İLE SON BULSUN...

## KİREÇLENME NEDİR?

Kireçlenme, eklemlerdeki kıkırdak aşınması ile oluşan tutukluk ve ağrılara sebebiyet veren bir hastalıktır. Fazla kilolu olmak bu durumu daha vahim bir duruma getirmektedir.

Tıp bilminde osteoartrit olarak bilinen kireçlenme, herhangi bir eklemi de etkileme ve tutulumuna sebebiyet vermektedir. Yer yüzünde bulunan her bir bitkinin bir amacı olduğu şüphesizdir. Sağlık için alternatif tıpta bitkilerden son derece etkili bir şekilde faydalanılmaktadır.

## ÇINAR YAPRAĞI VE KİREÇLENME ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ...

Çınar yaprağı, vücudumuzda eklemlere zarar veren kireçlenmeyi azaltarak tedavisine destek vermektedir. Çınar yaprakları hava koşullarından pek etkilenmezler. Ana yurdu kuzey Amerika ve asya ülkeleri olan bu mükemmel bitki, nehir kenarları ve ırmaklarda daha verimli yetişmektedir.

Oldukça sağlıklı olan çınar yaprağı, eklemleri koruyum kireçlenmeyi de önüyor.

## BAŞLICA FAYDALARI NELERDİR ?

- \* Çınar yaprağı, kireçlenmeyi önler ve yumuşayıp iyileşmesine yardımcı olur.
- \* Diş minesini ve diş etini sağlamlaştırır.
- \* Ödem sökücü özelliği vardır.
- \* Cilt ve deri hastalıklarında faydaları bulunmaktadır.
- \* Epileptik nöbetleri dengeler ve azaltır.
- \* Suyu ile bulantıyı azaltabilir hazımsızlığı önleyebilirsiniz.
- \* Yanık ve yaraları iyileştirmeye yardımcı bir bitkidir.

Çınar yaprağı, sağlık açısından çok faydalı bir bitkidir. Oturarak yapmak zorunda olduğumuz işlerden kaynaklı oluşabilecek hastalıklarda, başta kireçlenme ve kıkırdak aşınması, bel boyun fıtığı, romatizmal ağrılar bu tarz eklem rahatsızlıklarının iyileşmesi ve ağrıların dindirilmesinde fayda gösteren mucize bitkilerimizden biridir.

## YAN ETKİ VE ZARARLARI DA VAR MIDIR?

Çınar yaprağının bilinen bir yan etkisi yoktur fakat yine gebelik ve emziren kadınlarda doktor tavsiyesi mutlaka alınmalıdır. Kronik hastalıklarda ve antibiyotik kullananlarda mutlaka doktoruna danışıp almaları gereken bir bitkidir.

Sağlığa açılan bitki dünyasının en önemli bitkisi olan çınar yaprağını yaşamınıza katmamak için hiç bir sebep yok. Sağlıkla kalın.

## '24 SAAT KAPIM AÇIK'



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, ilcedeki kadınlarla bir araya gelmeye devam ediyor.

Başkan Şahiner, geçtiğimiz hafta sonu Mesire Kafe'de Yenihayat Mahallesi'nde yaşayan kadınlarla buluştu. Programda bir konuşma yapan Şahiner, "Sözümüz var, dün olduğu gibi yarın da birlikte yöneteceğiz. Bacılarımızın gözlerindeki umut, yüreklerindeki heyecan bizleri mutlu ediyor. Memleket bizimiz, biz memleketliyiz. Seçim bitince yine yüz yüze bakacak olan bizleriz. 24 saat kapım ve telefonum hepimize açıktır. Belediye başkanlığına yine adayım. Allah izin verirse bir beş yıla daha talibiz. Kimseyi ayırtmadan, A parti, B parti demeden bu zamana kadar gayretle çalıştık. Sungurlu ve mahalleniz için yapacağımızı güzellikle anlatarak, hoşgörülü ortamında bir seçim geçirelim. Allah birliğimizi ve beraberliğimizi daim etsin. Katılımınız içinde çok teşekkür ederim" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## Mecitözülü öğrenciler NASA çalışanıyla görüştü



Mecitözülü öğrenciler NASA çalışanıyla görüştü. NASA'da görev yapan Türk bilim insanı Dr. Umut Yıldız, video konferans yöntemiyle canlı bağlantı kurarak Mecitözülü İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle görüştü. Yıldız, öğrencilerle "Derin uzay misyonlarında bilim" konulu sunum yaptı. Daha sonra öğrencilerle sohbet eden Yıldız, sorularını yanıtladı. Okul Müdürü Ahmet Peker yaptığı açıklamada "Çocukların vizyonunu açacak, hayal dünyalarını geliştirecek projeler yürütmeye çalışıyoruz. Bunlardan biri de NASA ile yaptığımız canlı bağlantı oldu" dedi. (Haluk Söylemez)



## Geleceğin hafızlarıyla görüştü



Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren Hıdırlık Kur'an Kursu'nda geleceğin hafızlarını ziyaret etti.

Yöneticilerle ve öğrenci velileriyle sohbet eden Başkan Gül, onların talep ve isteklerini dinledi. Kurs yöneticileri ve veliler Kur'an Kursuna talebin çok fazla olduğunu fakat bu talepleri karşılayacak fiziki imkânların yetersiz olduğunu söylediler. Taşınmalı gelen talepler için servise ihtiyaç duyduklarını söyleyen kurs yöneticileri bu sebeple öğrencilerin mağdur olduğunu ifade etti.

Çorum'dan daha küçük şehirlerde bile daha büyük Kur'an Kurslarının olduğunu belirten kurs yöneticileri ve öğrenci velileri, Çorum'a acilen öğrenci kapasitesi yüksek olan bir kurs hizmet binası yapılması gerektiğini ifade etti.

Kur'an öğrenmenin ve öğretmenin faziletli bir iş olduğunu ifade eden Belediye Başkanı Zeki Gül, öğrenci velileri ve kurs yöneticilerinin söylediklerine katıldığını belirtti. Gül, "Öyle arzu ediyorum ki yaptığınız bu hizmeti, bu hayır işini, daha elverişli daha yüksek kapasiteli daha güzel fiziki ortamlarda yapacaksınız. Çorum'umuza yakışır bir Kur'an Kursunun Çorum'da yapılması beni de çok mutlu edecek" dedi.

Başkan Gül, öğrenci velileri ve kurs yöneticileri ile yaptığı görüşmenin ardından sınıfları gezerek talebelerle sohbet etti. Belediye Başkanı Gül, hafızlığa çalışan talebelere lokum ikram etti. (Haber Merkezi)



**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







## Sungurlu Ülkü Ocakları'nda görev değişimi

Sungurlu Ülkü Ocakları Başkanlığı görevine Mustafa İnce atandı.

Ülkü Ocakları Sungurlu İlçe Başkanlığında yapılan törenle başkanlık görevi Mustafa İnce'ye devredildi. Devir teslim töreninde konuşma yapan Sungurlu Ülkü Ocakları'nın yeni başkanı Mustafa İnce, kendisini bu göreve layık gören Ülkü Ocakları Genel Başkanı Dr. Sinan Ateş, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Muhammed Yavuz Ünlü ve genel merkez yöneticilerine teşekkür etti. Bayrağı daha ileriye taşımak için elinden geleni yapacağını belirten Mustafa İnce, "Ülkücü Hareketin bir nefesi olarak almış olduğumuz bayrağı daha ileriye götürmek için elimizi değil gövdemizi taşın altına koymak için buradayız ve her daim hazırız. Bugüne kadar bu görevi ifa etmiş olan başkanlarımız ve yönetimlerine teşekkür ederiz. Gece gündüz demeden bu kutlu davaya hizmet için çalışacağız. Yılanlardan, yıkılanlardan ve dönenlerden asla olmayacağız. Ülkümüzü liderimiz Dr. Devlet Bahçeli Bey ve ocak genel merkezimiz izinde en ileriye taşıyacağız" dedi.

Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Muhammed Yavuz Ünlü de görevi devreden Celal Kalınsazlıoğlu'na emeklerinden dolayı teşekkür ederek, yeni başkana hayırlı olsun dileklerini iletti.

(Haber Merkezi)

# CHP'nin Çorum adayı Ankara'da tanıtıldı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, partisinin genel merkezi Ankara'da düzenlenen aday tanıtım toplantısına katıldı.

CHP'nin 31 Mart yerel seçimlerinde il ve ilçe adayları Ankara'da düzenlenen programla tanıtıldı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun da katılımıyla gerçekleştirilen aday tanıtım toplantısına Çorum'dan Milletvekili Tufan Köse, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Alaca Belediye Başkan Adayı Sedat Genç, Kargı Belediye Başkan Adayı Kemal Dümenci, Oğuzlar Belediye Başkan Adayı Orhan Ateş, Mecitözü Belediye Başkan Adayı Veli Aylar, Ortaköy Belediye Başkan Adayı Muzaffer Tü-



zün, Aşdağul Belediye Başkan Adayı Dursun Uzunca katıldı. Toplantıda tek tek platforma davet edilen belediye başkan adayları, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu tarafından tanıtıldı.

(Haber Merkezi)



## 'EN GÜZEL HİZMETLERİ SUNMAYA ÇALIŞIYORUZ'

Çorum Elektrik ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, oda üyelerini her yıl geleneksel olarak düzenlenen birlik, beraberlik ve kaynaşma yemeğinde bir araya getirdi.

Geçtiğimiz Cumartesi akşamı bir düğün salonunda düzenlenen yemeğe Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, ÇESOB Başkanı Recep Gür, AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Bağimsiz Belediye Başkan Adayı Murat Kırçı, Amasya Elektrikçiler Odası Başkanı Adem Öksel, YEPAŞ İl Müdürü Sadık Bilici, Çorum YEDAŞ Müşteri Teknik Hizmetler Müdürü Alper Ganıdağlı, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları, Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda oda üyesi esnaf, çırak, kalfa ve usta düzeyinde katılım gösterdi.

Oda üyeleri ve misafirler Oda Başkanı Erol Bozkurt, Oda Genel Sekreteri Eyüp Bolat ile Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Şen, Muharem Uygun, Ahmet Beker, Tuncay Yalçınkaya, Akın Uysal ve Turan Arslan tarafından ayakta karşılandı. Yemek öncesi oda üyelerine ve davetlilere katılımlarından dolayı teşekkür eden Oda Başkanı Bozkurt, Oda Başkanı seçildiği günden bu yana esnafına hizmetin en güzelini sunmaya gayret gösterdiğini dile getirdi. Birlik ve beraberliğin önemine dikkat çeken Erol Bozkurt, "Yüce Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmasın" dedi.

Bozkurt'tan sonra bir teşekkür konuşması yapan ÇESOB Başkanı Recep Gür ise, kendilerini böyle güzel bir atmosferde bir araya getirdikleri için Oda Başkanı Erdol Bozkurt'a teşekkür ederek, Bozkurt'a bundan sonra yapacağı hizmetlerinde başarılarının devamını diledi. Yemek, yapılan duanın ardından yerel sanatçılarımızdan Nergis Ay'ın birbirinden güzel türkülerıyla devam etti. Yemekte ayrıca çekiliş yapılarak oda üyelerine çeşitli hediyeler takdim edildi.

(Haber Merkezi)



## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi ataka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



**Namaz Vakitleri** **BUGÜN**

Imsak	06:07
Güneş	07:32
Öğle	13:00
İkinci	15:49
Akşam	18:16
Yatsı	19:36

### TARİHTE BUGÜN

- 1926-** Siirt milletvekili Mahmut Bey'in (Soydan) kurduğu Milliyet gazetesi yayımlanmaya başladı.
- 1936-** İstanbul'da kar fırtınası: binalar yıkıldı, 120 kadar tekne battı ve Unkapanı Köprüsü parçalandı.
- 1941-** Enebi Musevilerin Türkiye'den transit geçmeleri hakkında kararname yayımlandı; tabiyetlerinde bulundukları devletler tarafından kısıtlama getirilmiş cenabi Museviler, ancak konsolosluklardan transit vizesi alarak Türkiye topraklarından geçebilecekler.
- 1953-** İstanbul Gazeteciler Cemiyeti Gericilikle Savaşım için Ulusal Dayanışma Cephesi kurmayı kararlaştırdı.
- 1957-** Muhalefet milletvekilleri Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'nda değişiklik istedi.
- 1957-** Gazeteci Metin Toker tutuklanarak cezaevine girdi. Metin Tokar, Demokrat Parti (DP) İstanbul Milletvekili ve eski Devlet Bakanı Mükerrrem Sarol ile Akis dergisi arasındaki davadan hapis cezasına çarptırılmıştı. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet İnönü, "Damadımın tutuklanması haberine üzülmedim, bu şerefli bir mahkûmiyettir" dedi.
- 1959-** Kıbrıs Cumhuriyeti'nin kurulmasıyla ilgili Zürih Antlaşması, Türkiye ile Yunanistan arasında imzalandı.
- 1961-** 5 parti kuruldu. Adalet Partisi, Memleketçi Serbest Parti, Çalışma Partisi, Türkiye İşçi ve Çiftçi Partisi ve Cumhuriyetçi Mesleki İslahat Partisi.
- 1961-** Adalet Partisi, Ragıp Gümüşpala'nın başkanlığında kuruldu.
- 1964-** Limasol'da (Kıbrıs) Rumlarla Türkler arasında çarpışmalar başladı.
- 1965-** Yeni Adana gazetesi Dünya Basın Barış Ödülü'nü kazandı.
- 1969-** Amerikan 6. Filosu'nu protesto gösterileri sürüyor; 1969'da üniversite öğrencileri Beyazıt Kulesi'ne üzerinde Vedat Demircioğlu'nun resmi bulunan bir bayrak çekti. Vedat Demircioğlu, 6. Filo'nun 1968'deki gelişinde öldürülmüştü.
- 1979-** Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Alparslan Türkeş "Türkiye'de sol terörün karşısında sağ terör bulunduğu iddiası asılsızdır. Tüm anarşi komünist silahlı gerilla teşkilatlarından gelmektedir. Bunun dışında sağcı denilen grupların yaptığı bazı kanunsuz hareketler vardır ki, bunlar yalnızca bir takım baskılar neticesinde karşılaşılan durumlardan olmaktadır. Bu olaylar hiçbir sağ teşkilat veya parti metodu olarak benimsenmemektedir. Sağda bir kadro yoktur. Sadece münferit olaylar vardır." dedi.
- 1981-** İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı Askeri Mahkemesi, şarkıcı Cem Karaca, Melike Demirağ, Şanar Yurdatapan, Sema Poyraz ve Selda Bağcan hakkında giyabi tutuklama kararı verdi. Sanatçılar yabancı ülkelerde Türkiye aleyhine propaganda yapmakla suçlanıyorlardı. Selda Bağcan teslim oldu ve serbest bırakıldı.
- 1994-** HBB'de yayımlanan Yüksek Tansiyon adlı programın yapımcısı Erhan Akyıldız ve Ali Tefvik Berber, 2'şer ay hapis cezasına çarptırıldı. Televizyoncular programda halkı askerlikten soğuttukları iddiasıyla yargılanmışlardı.
- 1998-** Türkiye'de 12 kentte bulunan 78 kumarhane kapatıldı. Kapatma kararı "Turizm Teşvik Yasası'nda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Yasa" uyarınca alındı.
- 2006-** Alman arkeologlar, Şanlıurfa'daki Göbekli Tepe Mabeti'nde, insanlığın en eski haber sistemi olarak tanınmadıkları ve günümüzde kullanılan yazının ilkel biçimi olan işaretler buldular.
- 2007-** ÖDP'nin 5. olağan kongresinde genel başkanlığa Ufuk Uras seçildi.
- 2008-** Almanya'nın Ludwigshafen kentindeki bir apartmanda çıkan yangında ölen dokuz Türk'ün cenazesi Gaziantep'te toprağa verildi.



**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ

11 ŞUBAT 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 986

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

**ABONE FİYATLARI**

Yıllık: 180 TL 6 Aylık : 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 100 TL



**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**İKBAL ECZ.** (TEL: 227 80 41) ULUKAVAK MH. ÇİFTLİKÇAYIRI CD. 44/C İKBALKENT

**KARTAL EC.** (TEL: 505 01 02) HÜRRIYET CAD. NO: 2 SAAT KULESİ YANI

**PAPATYA E.** (TEL: 666 00 68) KALE MH. EKİN CD. 47/A AŞIKLAR TEPE Sİ İLERİSİ

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
8°C -2°C	10°C -1°C	11°C 1°C	9°C 1°C



PDF Compressor Free Version

# YÜZLER GÜLDÜ

**1-0**

**YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...**

**TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU**

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	21	14	6	1	33	11	48
2 KOCAELİSPOR	21	12	4	5	26	15	40
3 SERİK BELEDİYE	21	10	8	3	24	17	38
4 YENİ ÇORUMSPOR	21	11	2	8	29	20	35
5 KARACABEY BLD.	21	10	4	7	27	27	34
6 PAYASSPOR	21	9	4	8	21	23	31
7 DİYARBEKİRSPOR	21	8	5	8	25	24	29
8 H.EDİP ADIVARSPOR	21	7	8	6	23	26	29
9 TURGUTLUSPOR	21	8	4	9	30	29	28
10 MUĞLASPOR	21	7	5	9	21	19	26
11 24ERZİNCAN	21	7	5	9	25	27	26
12 ÇİZRESPOR	21	5	9	7	16	22	24
13 GÖLCÜKSPOR	21	6	6	9	13	19	24
14 1461 TRABZON	21	4	11	6	17	20	23
15 BAĞCILARSPOR	21	5	7	9	25	9	22
16 FATSA BELEDİYE	21	4	8	9	15	23	20
17 ANKARA ADLİYE	21	3	10	8	20	22	19
18 BUCASPOR	21	3	6	12	18	35	15

**TOPLU SONUÇLAR**

YENİ ÇORUMSPOR-GÖLCÜKSPOR	: 1-0
ANKARA ADLİYESPOR-1461 TRABZON	: 1-1
BAĞCILARSPOR-PAYASSPOR	: 1-2
ÇİZRESPOR-MUĞLASPOR	: 1-1
DİYARBEKİRSPOR-ANAGOLD 24ERZİNCAN	: 2-0
BAYBURT İL ÖZEL İDARE-TURGUTLUSPOR	: 4-1
KARACABEY BELEDİYE-FATSA BELEDİYE	: 2-1
SERİK BELEDİYESPOR-BUCASPOR	: 3-1
KOCAELİSPOR-HALİDE EDİP ADIVAR	: 1-2

**HAFTANIN MAÇLARI**

<b>16.02.2019</b>
1461 TRABZON-MUĞLASPOR
<b>17.02.2019</b>
FATSA BELEDİYE-ANKARA ADLİYESPOR
ANAGOLD 24ERZİNCAN-KOCAELİSPOR
PAYASSPOR-DİYARBEKİRSPOR
BUCASPOR-BAĞCILARSPOR
GÖLCÜKSPOR-KARACABEY BELEDİYE
SERİK BELEDİYESPOR-ÇİZRESPOR
TURGUTLUSPOR-YENİ ÇORUMSPOR A.Ş.
HALİDE EDİP ADIVAR-BAYBURT İL ÖZEL İD.

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, sahasında Gölcükspor'u 1-0 mağlup etti. Kırmızı-siyahlıların maçtaki tek golünü 53.dakikada Yakup Alkan kaydetti



**STAT:** Dr. Turhan Kılıçcıoğlu  
**HAKEMLER:** Şahin Berker, Zafer Gayretli, Giray Kara

**YENİ ÇORUMSPOR:** Onurcan Piri, Mert İliman, Muhammet Fettahoğlu, Yakup Alkan (Dk. 70 Kıvanç Kaya), Mücahit Karabulut (Dk. 46 Barış Çiçek), Mikail Albayrak (Dk. 82 Batuhan Demirel), Mümin Talip Pazarlı, Ertuğrul Sancaktutan, Uğur Bulut, Kaan Gülü, Volkan Serim

**GÖLCÜKSPOR:** Kadir Gezer, Sedat Cengiz, Erdem Korkmaz Güner, Furkan Özyapı, Uğur Erk (Dk. 62 Barış Şen), Selim Dedekoç, Ali Göçmen (Dk. 57 Ömer Faruk Boz), Onur Özcan, İlyas Türengül, Batuhan Boyoğlu, İsmail Yüksek (Dk. 46 Uğur Uğur)

**SARI KARTLAR:** Dk. 67 Yakup Alkan, Dk. 75 Muhammet Fettahoğlu, Dk. 89 Mümin Talip Pazarlı, Dk. 90+6 Kaan Gülü (Yeni Çorumspor), Dk. 87 Batuhan Boyoğlu, Dk. 89 Sedat Cengiz (Gölcükspor)

**GOL:** Yakup Alkan (dk. 53)

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3.Lig 3.Grup 21.hafta maçında Yeni Çorumspor Dr.Turhan Kılıçcıoğlu Stadı'nda küme düşme mücadelesi veren Gölcükspor'u konuk etti. Geçtiğimiz hafta Fatsa Belediyespor deplasmanında aldığı 2-0'lık galibiyetle moral bulan Yeni Çorumspor, ligin 21. haftasında Kocaeli temsilcisi Gölcükspor'u konuk etti. Dün Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyu-



mu'nda saat 13:30'da başlayacak maçı, Gümüşhane bölgesinden C klasman hakemi Şahin Berker, yönetti. Berker'in yardımcılıklarını ise Trabzon bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Zafer Gayretli ve Giresun bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Giray Kara, yaptı.

Maça tutuk başlayan ev sahibi Yeni Çorumspor ilk yarı soyunma odasına 0-0 eşitlikle girdi. İkinci yarı rakibine oranla daha iyi bir oyun ortaya koyan Kırmızı-Siyahlılar 53.dakikada Yakup Alkan'ın attığı golle sahadan 1-0 galip ayrılan taraf oldu.

Bu galibiyetle birlikte kırmızı-siyahlılar 32 olan puanını 35'e çıkararak 4. sıradaki yerini korudu. (Haber Merkezi)

## Kupa sevincini birlikte yaşadılar

Yeni Çorumspor U14 futbol takımı, Kulüp Başkanı Fatih Özcan'a ilk kez kupa sevinci yaşattı.

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan ve yöneticiler futbol dolu bir gün geçirdi. İlk olarak Akademik Lig'de mücadele eden U16 takımının maçını izleyen Kulüp Başkanı Fatih Özcan, Sportif Direktör Hamit Işık, Halkla İlişkiler Sorumlusu Mustafa Ercan, Altyapı Sorumlusu Tuncay Koçak ve Kulüp Menajeri Oğuzhan Yalçın Mimar Sinan Sahası'nda Yeni Çorumspor ile Erbaaspor arasında oynanan Akademi Ligi U16 maçını izledi.

İlk yarının bitimiyle birlikte U14 takımın soyunma odasına giden ve başarı dileklerinde bulunan Özcan ve beraberindekiler daha sonra 1 No'lu Sentetik

Saha'ya geçerek Sungurlu Belediyespor ile Eti Lisesispor arasında oynanan U19 Play-Off maçının bir bölümünü izlediler.

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan ve diğer yöneticiler daha sonra U14 takımının şampiyonluğunu kutlamak üzere Can Çiğir Kebap Salonu'nda teknik heyet ve futbolcularla bir araya geldi. Burada verilen yemek sonrası U14 takımının şampiyonluk kupası takım kaptanı Berkay Kuzucu tarafından şampiyonluk kupası Kulüp Başkanı Fatih Özcan'a verildi. Kulüp tarihinin ilk kupasını getiren U14 takımının bu başarısı yönetim tarafından da ödüllendirildi.

Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın talimatıyla Sportif Direktör Hamit Işık tarafından U14 Teknik Direktörü Hayrettin

Karaca'ya 500, futbolculara ise 200'er lira prim dağıtıldı. Yemekte konuşan Kulüp Başkanı Fatih Özcan, altyapının kendileri için son derece önemli olduğunu ifade etti. Altyapı takımlarının elde ettikleri başarıları çok önemzediklerini dile getiren Özcan, U14 takımın elde ettiği şampiyonluk sayesinde ilk kupayı kaldırdığını ve bunun da kendisi için çok büyük önem arz ettiğini kaydetti.

U14 takımının başarısıyla gurur duyduklarının altını çizen Özcan, futbolculara hitaben yaptığı konuşmada ise "Bu benim başkanlığında kaldırdığım ilk kupa. Hepinize sahada ortaya koyduğunuz performanstan dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu başarıda emeği geçen herkesi kutluyorum. İyi ki varsınız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



**ARKADAŞINI DA KAP GEL!**

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**Türk Kimdir**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97